Η προσφερόμενη τιμή στο σύνολο του έργου θα κατατεθεί σε κλειστό φάκελο και θα 
είναι αναλυτική με τιμή χωρίς Φ.Π.Α., και συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Στην οικονομική 
προσφορά εκτός από την συνολική θα αναγράφεται και η αντίστοιχη μηνιαία τιμή 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Το συνολικό ποσό ορίζεται στα τρείς χιλιάδες διακόσια σαράντα ευρώ  (3.240,00 €), μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% ήτοι τέσσερις χιλιάδες δέκα εφτά ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (4.017,60 €). 

5. Αποκλεισμός από την συμμετοχή στην διαδικασία 

1. Αποκλείεται από τη συμμετοχή στην παρούσα διαδικασία ανάθεσης προσφέρων